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 230 100 m Socorrista Infantil  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 77.027.853 ORTEGA CARREIRA, PAULA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:12,10 20 
 2 00.000.007 MORUNO RODRIGUEZ, MARTA 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:21,27 18 
 3 45.974.014 GONZALEZ SANZ, HELENA 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:22,42 16 
 4 45.973.591 GALLARDO RODRIGUEZ, MARTA 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:23,29 14 
 5 07.058.996 MARTIN CORCHERO, ADRIANA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:24,64 13 
 6 45.973.883 MARTINEZ PRECIADO, ROCIO 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:25,83 0 
 7 09.229.600 CUMPLIDO GALLARDO, ELENA 2.012 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:27,00 11 
 8 78.119.772 RODRÍGUEZ CORCHERO, ESTHER 2.014 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:27,67 10 
 9 20.390.382 CONTRERAS JIMENEZ, LUCIA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:27,94 8 
 10 07.056.700 CASARES EMBID, LUCÍA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:29,24 0 
 11 54.336.044 TOSTDO VELARDE, JULIA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:30,30 0 
 12 54.334.268 AVILA PEREZ, CARMEN MARIA 2.013 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:31,05 0 
 13 35.655.845 EXPOSITO BAENA, BEATRIZ 2.012 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:33,76 0 
 14 09.226.154 CASTILLA GAVIRO, BERTA 2.013 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:37,35 0 
 15 09.229.113 GUERMATTE HAKIKA, NADINE 2.013 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:38,27 0 
 16 09.092.302 REGODON GAIN, INMACULADA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:41,91 0 
 17 09.091.957 MARTIN CARBONERO, JARA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:43,74 0 
 18 09.128.218 NARANJO NARANJO, EMMA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:49,46 0 

230 100 m Socorrista Infantil  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.973.845 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, JAIME 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:17,96 20 
 2 77.032.317 GUERRAA HOLGADO, FRANCISCO 2.013 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:20,24 18 
 3 54.333.623 VALADES GARCIA, CARLOS 2.012 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:23,27 16 
 4 77.030.019 GALÁN RODRÍGUEZ, MATEO 2.013 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:25,51 14 
 5 09.224.955 Caballero, Sergio 2.012 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:28,38 13 
 6 76.077.312 EXPÓSITO GADELLA, JAIME 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:29,23 12 
 7 76.077.311 EXPÓSITO GADELLA, GABRIEL 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:31,94 0 
 8 45.974.780 NOGALES BOTE, HUGO 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:32,83 10 
 9 77.032.481 MORENO BORRELLA, JORGE 2.013 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:34,64 0 
 10 00.000.015 GARCIA CAMPOS, SERGIO 2.013 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:37,16 7 
 11 45.975.334 RODRIGUEZ ALVAREZ, IKER 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:37,57 0 
 12 45.974.592 GALLARDO GARCIA, MARCOS 2.013 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:39,64 0 
 13 51.742.687 BAEZ PEÑA, MAZWELL 2.012 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:41,25 0 
 14 09.229.610 SANCHEZ CARMONA, ROBERTO 2.014 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:42,28 0 
 15 09.856.645 NOGALES FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 2.013 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:50,36 0 
 16 16.112.023 REBOLLO MORGADO, RODRIGO 2.014 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 
 17 54.906.225 APARICIO HURTADO, ALEJANDRO 2.013 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 99:99,99 0 
 18 20.589.450 LOPEZ LORO, FERNANDO 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 
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 225 100 m Combinado Cadete  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 78.119.771 RODRIGUEZ CORCHERO, NEREA 2.010 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:32,58 20 
 2 54.836.965 OTERO HERRERO, MARA 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:37,60 18 
 3 54.334.978 SISON BARJOLA, SALMA 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:41,04 16 
 4 09.220.909 VARILLAS CEBALLOS, INES 2.010 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:47,83 14 
 5 54.332.892 ALONSO MARTIN, ADRIANA 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:50,48 13 
 6 54.333.823 CARRACEDO CERRAATO, TRIANA 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:55,45 0 
 7 78.115.092 MORENO PABLOS, CLARA 2.011 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:57,29 11 
 8 54.333.493 VALADES GARCIA, IRENE 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 02:01,95 0 
 9 25.012.201 GIL ROMAN, ELSA 2.011 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:03,38 8 
 10 80.238.125 CARMONA GOMEZ, ALBA 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 02:05,70 0 
 11 77.027.071 LLANOS CAMPOS, ELENA 2.010 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:13,46 0 
 12 09.226.153 CASTILLA GAVIRO, OLALLA 2.011 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 02:27,90 0 
 13 07.056.184  ACEDO ILLESCAS, CANDELA 2.011 44 ADN Cáceres 99:99,99 88:88,88 0 
 14 09.226.156 CASTILLA GAVIRO, JULIA 2.011 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 88:88,88 0 
 15 20.589.448 MASA DIAZ, ANA 2.010 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 

225 100 m Combinado Cadete  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 54.905.364 GONZALEZ RUIZ ROSO, ANTONIO 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:28,28 20 
 2 09.855.883 ROMERO MENDOZA, MARIO 2.010 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:33,63 18 
 3 53.572.546 PARRA MARTIN, ASIER 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:35,27 16 
 4 45.976.329 QUINTANA SAYAGO, RAUL 2.011 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:48,04 14 
 5 09.094.114 PALOMERO ROMERO, JAVIER 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:52,47 13 
 6 53.988.863 MATEOS CASTRO, ADOLFO 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:59,47 0 
 7 09.090.853 SANCHEZ TEJADA, ALEJANDRO 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:59,88 0 
 8 16.155.701 LUO, JAVIER 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 02:00,58 0 
 9 54.904.832 LOPEZ BABIANO, ENRIQUE 2.010 251 ADSS Miajadas 99:99,99 02:03,01 8 
 10 45.977.000 ZIYAD, GUERMATTE HAKIKA 2.010 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 02:08,96 7 
 11 09.093.815 NIETO VILLAR, RAUL 2.011 251 ADSS Miajadas 99:99,99 02:10,93 0 
 12 54.907.833 LOPEZ BABIANO, MARCOS 2.010 251 ADSS Miajadas 99:99,99 02:19,77 0 
 13 23.718.201 YU WANG, HAN 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 02:33,84 0 
 14 09.226.155 SANCHEZ CARMONA, SERGIO 2.011 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 02:38,59 0 
 15 45.978.830 DONCEL RODRIGUEZ, SERGIO 2.011 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 88:88,88 0 
 16 45.973.080 MERCHAN RODRIGUEZ, JAVIER 2.010 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 88:88,88 0 
 17 78.119.183 GONZÁLEZ CORREDOR, ALEJO 2.010 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 

15 100 m Combinada Juvenil  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.973.079 MERCHAN RODRIGUEZ, RAQUEL 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:26,27 20  
 2 09.219.204 Blanco Prieto, Paula 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:34,92 18 
 3 45.973.844 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, CARMEN 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:45,22 16 
 4 54.903.619 AVIS BERNBON, Mª ANGELES 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:47,81 14 
 5 54.336.503 FRANCO BRAVO, PAOLA 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:51,06 13 
 6 09.218.038 PEROMINGO DIAZ, CLARA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:51,47 12 
 7 09.218.450 OBREGON BLANCO, LAURA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:52,96 11 
 8 09.226.671 ALBALAT GARCIA, PAULA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:57,66 0 
 9 08.366.578 SANCHEZ TEJEDA, IRENE 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 88:88,88 0 
 10 20.589.132 MAYORAL MARCOS, CARMEN 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 
 11 28.941.602 MORAN BERMEJO, ELENA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 99:99,99 0 
 12 45.973.547 MARTINEZ HERNANDEZ, LUCIA 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 99:99,99 0 
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15 100 m Combinada Juvenil  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 54.335.229 OTERO HERRERO, DIEGO 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:14,16 20 
 2 54.333.949 CASADO MARTIN, IKER 2.009 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:23,35 18 
 3 54.332.943 RUIZ GALLEGO, RAFAEL 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:23,44 16 
 4 54.333.822 CARRACEDO CERRATO, MARCO 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:24,15 0 
 5 53.987.879 VALADES GARCIA, JORGE 2.009 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:26,00 0 
 6 45.970.374 CHAPARRO GONZALEZ, DAVID 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:29,32 12 
 7 54.961.261 MANZANO CERRATO, DAVID 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:30,76 0 
 8 77.025.974 FERNANDEZ BERROCAL, DANIEL 2.009 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:35,88 10 
 9 00.175.695 CAZACU, ROBERT 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:38,75 8 
 10 77.032.800 PEREZ TOBIAS, MAURO 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:38,96 7 
 11 77.027.070 LLANOS CAMPOS, JORGE 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:39,01 0 
 12 53.986.698 DONOSO PULIDO, MIGUEL 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:44,12 0 
 13 45.974.154 GOMEZ BARRERA, MIGUEL 2.009 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:44,37 0 
 14 09.227.629 DIAZ BLANCO, MANUEL 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:46,63 0 
 15 45.969.738 AMIGO NIETO, CARLOS 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:48,72 0 
 16 53.988.811 BARJOLA HERRERA, DAVID 2.009 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:49,22 0 
 17 53.987.165 SANCHEZ VELARDE, ALEJANDRO  2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:50,43 0 
 18 52.969.958 Gallen Huertas, Hugo 2.009 251 ADSS Miajadas 99:99,99 02:08,26 0 
 19 09.093.689 ESCOBAR RODRIGUEZ, RODRIGO 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 88:88,88 0 
 20 78.119.773 RODRIGUEZ CORCHERO, DANIEL 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 
 21 09.217.248 CUADRADO GARCIA, ADRIAN 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 
 22 76.063.680 GIL ROMAN, ADRIÁN 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 
 
 

1  100 m Combinada Junior  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 76.744.268 ARROYO LOPEZ-PALOMINO, LUCIA 2.007 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:39,19 20 
 2 09.215.680 Morales Membrillo, Marta 2.007 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:40,46 18 
 3 09.217.711 Caro Durán, Irene 2.006 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:41,95 16 
 4 76.062.242 BARROSO AMIGO, CANDELA 2.007 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:45,17 14 
 5 45.974.744 MUÑOZ FERNANDEZ, LUCIA 2.007 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:46,41 13 
 6 78.115.091 MORENO PABLOS, JARA 2.007 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:50,64 12 
 7 45.976.999 GUERMATTE HAKIKA, RANIA 2.007 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:59,22 11 

1  100 m Combinada Absoluto  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.972.175 QUINTANA SAYAGO, MARIA 2.003 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:28,72 20 
 2 53.738.352 CAPILLA ROMERO, LUCIA 2.004 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:46,21 18 
 3 09.091.380 TORRES CASILLAS, JULIA 2.004 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:50,49 16 
 4 45.972.176 QUINTANA SAYAGO, ALBA 2.005 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:56,46 14 
 5 77.817.599 VAZQUEZ DE ALBA, MARTA 1.992 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 99:99,99 0 

 1 100 m Combinada Junior  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 09.215.245 Pérez Salguero, Andrés 2.006 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:22,69 20 
 2 09.214.353 POLO CANALES, CRISTIAN 2.006 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:23,03 18 
 3 45.975.215 MIRANDA CALDERON, IVAN 2.007 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:26,79 16 
 4 45.972.403 PULIDO ROSA, FRANCISCO JAVIER 2.006 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:33,76 14 
 5 45.974.638 SANCHEZ RUIZ, JUAN FRANCISCO 2.006 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:37,44 13 
 6 20.588.491 GONZALEZ CALVO, JUAN JOSE 2.007 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:51,19 12 
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 1 100 m Combinada Absoluto  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 53.985.781 CASADO MARTIN, JOEL 2.005 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:09,30 20 
 2 45.971.762 GOMEZ NOGALES, ALBERTO 2.002 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:15,11 18 
 3 53.985.941 GOMEZ SANCHEZ, ISMAEL 2.000 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:20,19 16 
 4 54.333.006 GAMERO TEXEIRA, ENRIQUE 2.005 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:24,78 14 
 5 45.557.961 FORTE FERNANDEZ, VICTOR M. 1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:29,26 13 
 6 77.028.718 ESPÁRRAGO ROMERO, JAVIER 2.003 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 

228 50 m Arrastre Maniqui Infantil  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 77.027.853 ORTEGA CARREIRA, PAULA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 00:52,19 20 
 2 35.655.845 EXPOSITO BAENA, BEATRIZ 2.012 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 00:52,93 18 
 3 00.000.007 MORUNO RODRIGUEZ, MARTA 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:54,39 16 
 4 45.973.591 GALLARDO RODRIGUEZ, MARTA 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:55,27 14 
 5 07.058.996 MARTIN CORCHERO, ADRIANA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 00:55,44 13 
 6 45.974.014 GONZALEZ SANZ, HELENA 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:56,09 12 
 7 09.229.600 CUMPLIDO GALLARDO, ELENA 2.012 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 00:56,78 11 
 8 20.390.382 CONTRERAS JIMENEZ, LUCIA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:00,84 10 
 9 45.973.883 MARTINEZ PRECIADO, ROCIO 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:03,11 0 
 10 54.334.268 AVILA PEREZ, CARMEN MARIA 2.013 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:04,16 7 
 11 07.056.700 CASARES EMBID, LUCÍA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:05,72 0 
 12 09.229.113 GUERMATTE HAKIKA, NADINE 2.013 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:07,47 0 
 13 78.119.772 RODRÍGUEZ CORCHERO, ESTHER 2.014 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:10,14 0 
 14 09.092.302 REGODON GAIN, INMACULADA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:10,90 0 
 15 54.336.044 TOSTDO VELARDE, JULIA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:11,11 0 
 16 09.091.957 MARTIN CARBONERO, JARA 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:15,83 0 
 17 09.226.154 CASTILLA GAVIRO, BERTA 2.013 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:17,42 0 
 18 09.128.218 NARANJO NARANJO, EMMA 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:32,72 0 

228 50 m Arrastre Maniqui Infantil  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.973.845 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, JAIME 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:48,11 20 
 2 77.032.317 GUERRAA HOLGADO, FRANCISCO 2.013 44 ADN Cáceres 99:99,99 00:54,09 18 
 3 09.224.955 Caballero, Sergio 2.012 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 00:56,25 16 
 4 54.333.623 VALADES GARCIA, CARLOS 2.012 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:59,59 14 
 5 76.077.311 EXPÓSITO GADELLA, GABRIEL 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 00:59,78 13 
 6 76.077.312 EXPÓSITO GADELLA, JAIME 2.012 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:00,16 12 
 7 09.856.645 NOGALES FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 2.013 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:02,82 11 
 8 45.974.592 GALLARDO GARCIA, MARCOS 2.013 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:04,69 10 
 9 45.975.334 RODRIGUEZ ALVAREZ, IKER 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:04,70 8 
 10 45.974.780 NOGALES BOTE, HUGO 2.012 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:04,97 0 
 11 09.229.610 SANCHEZ CARMONA, ROBERTO 2.014 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:05,16 0 
 12 77.030.019 GALÁN RODRÍGUEZ, MATEO 2.013 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:07,13 0 
 13 00.000.015 GARCIA CAMPOS, SERGIO 2.013 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:08,27 0 
 14 77.032.481 MORENO BORRELLA, JORGE 2.013 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:08,77 0 
 15 51.742.687 BAEZ PEÑA, MAZWELL 2.012 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:14,70 0 
 16 16.112.023 REBOLLO MORGADO, RODRIGO 2.014 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 
 17 54.906.225 APARICIO HURTADO, ALEJANDRO 2.013 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 99:99,99 0 
 18 20.589.450 LOPEZ LORO, FERNANDO 2.013 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 
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 26 50 m Arrastre Maniqui Cadete  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 78.119.771 RODRIGUEZ CORCHERO, NEREA 2.010 44 ADN Cáceres 99:99,99 00:43,16 20 
 2 54.334.978 SISON BARJOLA, SALMA 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:43,70 18 
 3 54.332.892 ALONSO MARTIN, ADRIANA 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:43,97 16 
 4 54.836.965 OTERO HERRERO, MARA 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:46,15 14 
 5 54.333.493 VALADES GARCIA, IRENE 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:47,67 0 
 6 09.220.909 VARILLAS CEBALLOS, INES 2.010 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 00:48,43 12 
 7 78.115.092 MORENO PABLOS, CLARA 2.011 44 ADN Cáceres 99:99,99 00:53,47 11 
 8 54.333.823 CARRACEDO CERRAATO, TRIANA 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:54,82 0 
 9 80.238.125 CARMONA GOMEZ, ALBA 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:55,54 0 
 10 25.012.201 GIL ROMAN, ELSA 2.011 44 ADN Cáceres 99:99,99 00:55,92 7 
 11 09.226.156 CASTILLA GAVIRO, JULIA 2.011 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:00,26 0 
 12 77.027.071 LLANOS CAMPOS, ELENA 2.010 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:04,17 0 
 13 09.226.153 CASTILLA GAVIRO, OLALLA 2.011 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:05,58 0 
 14 07.056.184  ACEDO ILLESCAS, CANDELA 2.011 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:08,62 0 
 15 20.589.448 MASA DIAZ, ANA 2.010 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 
 16 54.332.134 HERRERA SAUCEDA, LORENA 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 99:99,99 0 

26 50 m Arrastre Maniqui Cadete  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 54.905.364 GONZALEZ RUIZ ROSO, ANTONIO 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:40,01 20 
 2 09.855.883 ROMERO MENDOZA, MARIO 2.010 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:40,23 18 
 3 53.572.546 PARRA MARTIN, ASIER 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:40,98 16 
 4 09.094.114 PALOMERO ROMERO, JAVIER 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:50,81 14 
 5 45.976.329 QUINTANA SAYAGO, RAUL 2.011 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:51,04 13 
 6 09.090.853 SANCHEZ TEJADA, ALEJANDRO 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:51,84 0 
 7 45.978.830 DONCEL RODRIGUEZ, SERGIO 2.011 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:52,45 11 
 8 45.973.080 MERCHAN RODRIGUEZ, JAVIER 2.010 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 00:52,57 0 
 9 54.904.832 LOPEZ BABIANO, ENRIQUE 2.010 251 ADSS Miajadas 99:99,99 00:53,71 8 
 10 16.155.701 LUO, JAVIER 2.010 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:54,29 0 
 11 53.988.863 MATEOS CASTRO, ADOLFO 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:55,63 0 
 12 09.093.815 NIETO VILLAR, RAUL 2.011 251 ADSS Miajadas 99:99,99 00:56,16 0 
 13 45.977.000 ZIYAD, GUERMATTE HAKIKA 2.010 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:03,38 0 
 14 54.907.833 LOPEZ BABIANO, MARCOS 2.010 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:07,16 0 
 15 23.718.201 YU WANG, HAN 2.011 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:14,20 0 
 16 09.226.155 SANCHEZ CARMONA, SERGIO 2.011 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:21,91 0 
 17 78.119.183 GONZÁLEZ CORREDOR, ALEJO 2.010 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 

 19 100 m Socorrista Juvenil  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.973.079 MERCHAN RODRIGUEZ, RAQUEL 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:11,77 20 
 2 45.973.844 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, CARMEN 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:14,34 18 
 3 09.219.204 Blanco Prieto, Paula 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:15,92 16 
 4 54.336.503 FRANCO BRAVO, PAOLA 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:18,53 14 
 5 08.366.578 SANCHEZ TEJEDA, IRENE 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:22,06 13 
 6 09.218.450 OBREGON BLANCO, LAURA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:22,85 12 
 7 54.903.619 AVIS BERNBON, Mª ANGELES 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:26,44 11 
 8 09.218.038 PEROMINGO DIAZ, CLARA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:31,20 10 
 9 09.226.671 ALBALAT GARCIA, PAULA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:31,66 0 
 10 54.335.564 MORENO ACEDO, FABIOLA 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 88:88,88 0 
 11 20.589.132 MAYORAL MARCOS, CARMEN 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 
 12 28.941.602 MORAN BERMEJO, ELENA 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 99:99,99 0 
 13 45.973.547 MARTINEZ HERNANDEZ, LUCIA 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 99:99,99 0 
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19 100 m Socorrista Juvenil  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 54.333.822 CARRACEDO CERRATO, MARCO 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:02,89 20 
 2 54.335.229 OTERO HERRERO, DIEGO 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:04,00 18 
 3 53.987.879 VALADES GARCIA, JORGE 2.009 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:04,80 16 
 4 54.332.943 RUIZ GALLEGO, RAFAEL 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:05,63 0 
 5 54.333.949 CASADO MARTIN, IKER 2.009 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:09,96 0 
 6 00.175.695 CAZACU, ROBERT 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:11,66 12 
 7 54.961.261 MANZANO CERRATO, DAVID 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:13,40 0 
 8 77.032.800 PEREZ TOBIAS, MAURO 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:15,55 10 
 9 53.986.698 DONOSO PULIDO, MIGUEL 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:16,44 0 
 10 77.027.070 LLANOS CAMPOS, JORGE 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:17,58 7 
 11 45.969.738 AMIGO NIETO, CARLOS 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:18,81 0 
 12 45.974.154 GOMEZ BARRERA, MIGUEL 2.009 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:18,90 0 
 13 53.987.165 SANCHEZ VELARDE, ALEJANDRO  2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:19,14 0 
 14 45.970.374 CHAPARRO GONZALEZ, DAVID 2.008 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:19,76 0 
 15 09.227.629 DIAZ BLANCO, MANUEL 2.009 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:24,89 0 
 16 09.093.689 ESCOBAR RODRIGUEZ, RODRIGO 2.008 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:34,95 0 
 17 52.969.958 Gallen Huertas, Hugo 2.009 251 ADSS Miajadas 99:99,99 88:88,88 0 
 18 77.025.974 FERNANDEZ BERROCAL, DANIEL 2.009 44 ADN Cáceres 99:99,99 88:88,88 0 
 19 53.988.811 BARJOLA HERRERA, DAVID 2.009 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 88:88,88 0 
 20 09.217.248 CUADRADO GARCIA, ADRIAN 2.008 251 ADSS Miajadas 99:99,99 99:99,99 0 
 21 78.119.773 RODRIGUEZ CORCHERO, DANIEL 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 
 22 76.063.680 GIL ROMAN, ADRIÁN 2.008 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 
 

 4 100 m Socorrista Junior  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.974.744 MUÑOZ FERNANDEZ, LUCIA 2.007 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:16,98 20 
 2 09.217.711 Caro Durán, Irene 2.006 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:17,56 18 
 3 78.115.091 MORENO PABLOS, JARA 2.007 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:21,65 16 
 4 76.062.242 BARROSO AMIGO, CANDELA 2.007 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:21,87 14 
 5 76.744.268 ARROYO LOPEZ-PALOMINO, LUCIA 2.007 44 ADN Cáceres 99:99,99 01:24,13 13 
 6 45.976.999 GUERMATTE HAKIKA, RANIA 2.007 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:34,58 12 
 7 09.215.680 Morales Membrillo, Marta 2.007 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 88:88,88 0 

 4 100 m Socorrista Absoluto  Femenino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.972.175 QUINTANA SAYAGO, MARIA 2.003 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:11,56 20 
 2 53.738.352 CAPILLA ROMERO, LUCIA 2.004 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:18,61 18 
 3 45.972.176 QUINTANA SAYAGO, ALBA 2.005 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:22,05 16 
 4 09.091.380 TORRES CASILLAS, JULIA 2.004 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:27,69 14 
 5 77.817.599 VAZQUEZ DE ALBA, MARTA 1.992 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 99:99,99 0 
 6 34.773.433 FERNANDEZ DIAZ, M.ANGELES 1.976 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 99:99,99 0 

4  100 m Socorrista Junior  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 45.972.403 PULIDO ROSA, FRANCISCO JAVIER 2.006 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:05,40 20 
 2 09.214.353 POLO CANALES, CRISTIAN 2.006 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:10,57 18 
 3 45.974.638 SANCHEZ RUIZ, JUAN FRANCISCO 2.006 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:11,08 16 
 4 09.215.245 Pérez Salguero, Andrés 2.006 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 01:12,45 14 
 5 20.588.491 GONZALEZ CALVO, JUAN JOSE 2.007 251 ADSS Miajadas 99:99,99 01:22,69 13 
 6 45.975.215 MIRANDA CALDERON, IVAN 2.007 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 88:88,88 0 



 SALVAMENTO Y SOCORRISMO 

2 JORNADA LIGA ESPAÑOLA DE CLUBES 

Don Benito, 20 de enero de 2024 

 
 

 

- 7 - 

4  100 m Socorrista Absoluto  Masculino 

 Posición Licencia Deportista / Name &  Year Cod. y Nombre de Club / Tean Elim.T. Final T. Score 
 1 53.985.781 CASADO MARTIN, JOEL 2.005 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 00:57,32 20 
 2 45.971.762 GOMEZ NOGALES, ALBERTO 2.002 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:02,39 18 
 3 45.557.961 FORTE FERNANDEZ, VICTOR M. 1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:04,50 16 
 4 54.333.006 GAMERO TEXEIRA, ENRIQUE 2.005 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:04,71 14 
 5 53.985.941 GOMEZ SANCHEZ, ISMAEL 2.000 197 Club Salvamento y Socorrismo  99:99,99 01:04,76 13 
 6 77.028.718 ESPÁRRAGO ROMERO, JAVIER 2.003 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 

19 4x50 m Combinada Infantil  Femenino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:43,61 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 02:43,89 18 
 3 251 ADSS Miajadas 99:99,99 03:20,11 16 

 19 4x50 m Combinada Infantil  Masculino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:53,58 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 88:88,88 0 

18 4x50 m Combinada Cadete  Femenino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 197 Club Salvamento y Socorrismo Extrema sos 99:99,99 02:14,69 20 
 2 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:36,50 18 
 3 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 02:39,78 16 

18 4x50 m Combinada Cadete  Masculino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 197 Club Salvamento y Socorrismo Extrema sos 99:99,99 02:12,96 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 02:24,58 18 
 3 251 ADSS Miajadas 99:99,99 02:45,10 16 

 42 4x50 m Combinada Salvamento Juvenil  Femenino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 99:99,99 0 

 42 4x50 m Combinada Salvamento Juvenil  Masculino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 197 Club Salvamento y Socorrismo Extrema sos 99:99,99 01:52,90 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:58,97 18 
 3 44 ADN Cáceres 99:99,99 99:99,99 0 
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41 4x50 m Combinada Salvamento Junior  Femenino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 02:05,57 20 
 2 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 02:14,28 18 
 3 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:21,21 16 

 5 4x50 m Combinada Salvamento Absoluto  Femenino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 197 Club Salvamento y Socorrismo Extrema sos 99:99,99 99:99,99 0 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 99:99,99 0 

 5 4x50 m Combinada Salvamento Absoluto  Masculino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 197 Club Salvamento y Socorrismo Extrema sos 99:99,99 01:45,75 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:55,70 18 

 15 4x50 m Natacion Aletas Infantil  Femenino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:12,86 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 02:20,02 18 

 3 251 ADSS Miajadas 99:99,99 02:36,05 16 

 15 4x50 m Natacion Aletas Infantil  Masculino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:17,88 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 02:24,61 18 

 14 4x50 m Natacion Aletas Cadete  Femenino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 197 Club Salvamento y Socorrismo Extrema sos 99:99,99 01:53,38 20 
 2 44 ADN Cáceres 99:99,99 02:07,54 18 
 3 42 A.D.C. Salvamento Merida 99:99,99 02:16,23 16 

 14 4x50 m Natacion Aletas Cadete  Masculino 

 Posición Nombre de Club / Team Ekim.T Final T Score 
 1 197 Club Salvamento y Socorrismo Extrema sos 99:99,99 01:53,58 20 
 2 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralejo 99:99,99 01:55,13 18 
 3 251 ADSS Miajadas 99:99,99 02:14,63 16 


